
セブン

イ レブン

大正堂

横浜

アリーナ

ケルヒ ャー

バッティ ング

センター

太尾新道

入口

当社

環状2号線

新横浜駅
北口広場

事務所仮移転のご案内

現在弊社では社屋建替工事のため、下記のとおり事務所を仮移転しております。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

○所在地

移転前

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜３－３－１５

↓

仮移転先

○建替工事終了後、移転前の所在地へ戻る予定としています。

登記上の本社所在地に変更はありません。

○郵便物については転送されるよう手続きをしていますが、宅急便等については

仮移転先を届け先としていただきますようお願いいたします。

○電話、ＦＡＸ（変更はありません）

電 話 ０４５－４７３－１２３７（代表）

ＦＡＸ ０４５－４７２－３０３９

○地図（駅北口広場より徒歩約１２分）

○社屋正面（右側通路より事務所入口までお越しください）

※工事中

新横浜

プリ ンスホテル ※現住所
新横浜

グレ イスホテル


